

€5,90

-33%  
€8,90

222,50 €/Lt



JOWAE BALSAMO  
LENIT RIPA 40ML

€9,90

-37%  
€15,90

318,00 €/Lt



JOWAE  
MASCHERA  
MINERAL SCHIAR

€15,50



BRIOVITASE FORTE  
20BUST

€22,90

162,82 €/Kg



SUSTENIUM PLUS  
INT FORM 22BUST

€9,90

-9%  
€10,90

Prezzo più basso: €10,90  
82,50 €/Kg



POLASE LIMONE /  
ARANCIA 12BUST

€15,99

39,98 €/Lt



DETERGENTE  
CRP/CAP FDR  
400ML

I nostri Marchi Esclusivi All'acquisto di  
due prodotti -50% sul meno caro

I nostri Marchi Esclusivi All'acquisto di  
due prodotti -50% sul meno caro

17,25 €/Lt



GEL DOCCIA  
NATURALE TE'  
VERDE

17,25 €/Lt



GEL DOCCIA  
NATURALE  
MANDORLA

Offerta promozionale

€19,90

276,39 €/Kg



SUSTENIUM PLUS  
50+ 16BUST



Cebion Efferv.  
Limone

## Offerte di Novembre

€22,90

162,82 €/Kg



SUSTENIUM PLUS  
LIM MIELE 22BUST

€12,50

53,00 €/Kg



BRIOVITASE  
ORANGE 30BUST

-21%  
€15,90

€26,30

1527,94 €/Kg



BETOTAL 60CPR

€14,90

Prezzo più basso: €13,90  
87,10 €/Kg



POLASE LIMONE  
24BUST

-24%  
€19,50

Valida dal 06/11/2024 al 01/12/2024

€46,40

Prezzo più basso: €58,00  
116,00 €/Lt

-20%  
€58,00



SOMAT SKIN EX  
SNEL 7NTT  
C400ML

€7,25



PHYTAMIN SIERO  
INTEN NOTTURNO

-50%  
€14,50

Valida dal 06/11/2024 al 01/12/2024

Super offerta

Prezzo più basso: €25,00

€18,70



CODEX\*30CPS  
5MLD 250MG

Valida dal 06/11/2024 al 01/12/2024

€10,40

Prezzo più basso: €13,00  
371,43 €/Kg

-20%  
€13,00



BIORITMON  
ENERGY DEFEND  
14BUST

Fcia Villaggio Nuovo

Via Santarosa, 7 - 47900 - Rivazzurra di Rimini (RN)  
Tel. 0541 373 196 - farm.villaggionuovo@gmail.com

VALORE SALUTE  
FARMACIA+